

证券代码:603529 证券简称:爱玛科技 公告编号:2024-078

爱玛科技集团股份有限公司关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

爱玛科技集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据《上市公司章程指引(2023年修订)》(证监会公告[2023]162号)的相关规定,于2024年8月22日召开第五届董事会第二十六次会议,审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,公司拟对《公司章程》中部分条款进行修订,具体情况如下:

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains detailed text of the amended articles of association, including provisions on general meetings, board of directors, and shareholder rights.

除上述条款修订外,《公司章程》其他条款不变,本项事项需提交公司2024年第三次临时股东大会审议,审议通过并提交市场监管管理局办理工商变更登记,公司董事提请股东大会授权董事会办理相关事宜,本次修订《公司章程》最终须经股东大会审议通过后方可生效。

爱玛科技集团股份有限公司董事会 2024年8月23日

证券代码:603529 证券简称:爱玛科技 公告编号:2024-076 转债代码:113666 转债简称:爱玛转债

爱玛科技集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就暨上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示: 1.本次股权激励上市类型为股权激励;股票认购方式为网下,上市数量为113,400股。 2.本次股权激励上市流通总数为113,400股。 3.本次股权激励上市流通日期为2024年8月29日。

一、本次激励计划批准情况 1.2021年11月16日,公司召开第四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案,公司独立董事就本次激励计划相关议案发表了同意的独立意见。

同日,公司召开第四届董事会第十一次会议,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(草案)>》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案,公司独立董事就本次激励计划相关议案发表了同意的独立意见。

2.2021年11月17日至2021年11月26日,公司向激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示。在公示期内,公司监事会未收到任何员工对本次股权激励对象提出的异议。2021年12月1日,公司召开了爱玛科技集团股份有限公司第四届第二次临时股东大会,审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》,并授权董事会办理股权激励事宜。

3.2021年12月27日,公司召开2021年第三次临时股东大会,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(草案)>》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。同日,公司披露了《爱玛科技集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划向激励对象名单的公告》。

4.2021年12月27日,公司召开第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第十二次会议,审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计划首次授予对象名单及授予次数的议案》《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》,公司监事会对此次授予限制性股票名单及授予次数发表了明确的肯定意见。公司独立董事对此发表了独立意见,认为激励对象主体资格合法有效,董事会确定的授予日符合相关规定。

5.2022年4月24日,公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成本次激励计划的首次授予登记工作,并于2022年4月26日披露了《爱玛科技集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划首次授予结果的公告》。

6.2022年4月14日,公司召开第四届董事会第二十五次会议、第四届监事会第十三次会议,审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计划首次授予对象名单及授予次数的议案》《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》,公司监事会对此次授予限制性股票名单及授予次数发表了明确的肯定意见。公司独立董事对此发表了独立意见,认为激励对象主体资格合法有效,董事会确定的授予日符合相关规定。

7.2022年5月19日,公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成本次激励计划的预留授予登记工作,并于2022年5月21日披露了《爱玛科技集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划预留授予结果的公告》。

8.2022年6月9日,公司完成对因离职不再具备激励资格的激励对象持有的限制性股票回购注销工作。

9.2023年5月19日,公司召开第五届董事会第八次会议、第五届监事会第十一次会议,审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计划首次授予对象名单及授予次数的议案》《关于修订2021年限制性股票激励计划首次授予对象名单及授予次数的议案》,公司监事会对此次授予限制性股票名单及授予次数发表了明确的肯定意见。

10.2023年7月27日,公司完成对因离职不再具备激励资格的激励对象持有的限制性股票回购注销工作。

11.2023年8月21日,公司召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十二次会议,审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》,独立董事对此发表了独立意见。

12.2024年4月26日,公司召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十七次会议,审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计划回购价格的议案》《关于回购注销2021年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股票的议案》《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。上述事项已经公司董事会薪酬与考核委员会审议并取得了明确的肯定意见。

13.2024年7月2日,公司召开第五届董事会第二十三次会议、第五届监事会第十八次会议,审议通过了《关于修订2021年限制性股票激励计划回购价格的议案》。上述事项已经公司董事会薪酬与考核委员会审议并取得了明确的肯定意见。

14.2024年8月2日,公司完成对因离职不再具备激励资格的激励对象持有的限制性股票回购注销工作。

15.2024年8月22日,公司召开第五届董事会第二十六次会议、第五届监事会第二十二次会议,审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。上述事项已经公司董事会薪酬与考核委员会审议并取得了明确的肯定意见。

(二)限制性股票历次授予情况

Table with 7 columns: 项目, 授予日期, 拟授予权益数量(万股), 拟授予人数, 授予权益数量(万股), 授予人数, 解除限售数量(万股), 解除限售人数. Contains data for the 2021 restricted stock incentive plan.

注:上表中“权益分配调整后授予数量”和“剩余未授予人数”不含历次已完成的回购注销情况。 2.本次激励计划为2021年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就的公告。

(三)限制性股票历次回购情况 1.2021年11月16日,公司召开第四届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案,公司独立董事就本次激励计划相关议案发表了同意的独立意见。

同日,公司召开第四届董事会第十一次会议,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(草案)>》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》等议案,公司独立董事就本次激励计划相关议案发表了同意的独立意见。

2.2021年11月17日至2021年11月26日,公司向激励对象的姓名和职务在公司内部进行了公示。在公示期内,公司监事会未收到任何员工对本次股权激励对象提出的异议。2021年12月1日,公司召开了爱玛科技集团股份有限公司第四届第二次临时股东大会,审议通过了《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》,并授权董事会办理股权激励事宜。

3.2021年12月27日,公司召开2021年第三次临时股东大会,审议通过了《关于公司<2021年限制性股票激励计划(草案)>及其摘要的议案》《关于公司<2021年限制性股票激励计划实施考核管理办法(草案)>》及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励相关事宜的议案》。同日,公司披露了《爱玛科技集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划向激励对象名单的公告》。

性股票于2024年8月19日进入第二个解除限售期。

(二)第二个解除限售期解除限售条件成就的情况 根据《上市公司股权激励管理办法》的相关规定,按照本激励计划的相关规定,公司董事会认为本次激励计划预留授予部分第二个解除限售期解除限售条件成就,现就解除限售条件成就情况说明如下:

Table with 2 columns: 解除限售条件, 成就情况. Lists conditions for the second unvesting period, such as financial performance and individual performance.

本激励计划的解除限售期为2022-2024年三个会计年度,每个会计年度解除限售额度不超过授予总量的30%。 1.2022年度业绩考核情况: 2022年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

2.2023年度业绩考核情况: 2023年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 3.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

4.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 5.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

6.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 7.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

8.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 9.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

10.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 11.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

12.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 13.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

14.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 15.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

16.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 17.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

18.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 19.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

20.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 21.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

22.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 23.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

24.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 25.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

26.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 27.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

28.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 29.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

30.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 31.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

32.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 33.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

34.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 35.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

36.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 37.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

38.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 39.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

40.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 41.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

42.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 43.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

44.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 45.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

46.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 47.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

48.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 49.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

50.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 51.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

52.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 53.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

54.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 55.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

56.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 57.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

58.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 59.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

60.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 61.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

62.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 63.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

64.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 65.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

66.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 67.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

68.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 69.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

70.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 71.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

72.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 73.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

74.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 75.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

76.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 77.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

78.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 79.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

80.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 81.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

82.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。 83.2024年度业绩考核情况: 2024年度营业收入不低于17,000万元,同比增长率不低于30.00%。

报告期内,公司募投项目的资金使用情况,参见“募集资金使用情况对照表”(见附表)。

(二)募集资金投资项目先期投入及置换情况 1.2021年首次公开发行股票募集资金使用情况 2021年7月21日,公司第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第八次会议审议通过《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》,同意公司使用首次公开发行股票募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金,使用募集资金1,894.87万元(不含增值税)置换预先投入募投项目的自筹资金,合计使用募集资金人民币8,908.45万元置换预先投入及支付的自筹资金。置换资金已经安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)审核出具《爱玛科技集团股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况专项鉴证报告》(安永华明[2021]专字第60968971\_109号),并经公司董事会审议通过,时任保荐机构中信证券股份有限公司出具发表核查意见。

2021年7月30日,公司已对募投项目先期投入的自筹资金和发行费用共计人民币8,908.45万元首次公开发行股票募集资金进行了置换。

2.2023年公开发行可转换公司债券 2023年6月15日,公司第五届董事会第九次会议、第五届监事会第九次会议审议通过《关于使用可转换公司债券募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金的议案》,同意公司使用可转换公司债券募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费用的自筹资金,使用募集资金合计为52,731.50万元。置换资金已经安永华明会计师事务所(特殊普通合伙)审核出具《爱玛科技集团股份有限公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目情况专项鉴证报告》(安永华明[2023]专字第60968971\_110号),并经公司董事会审议通过,时任保荐机构中信证券股份有限公司出具发表核查意见。2023年6月26日,公司已对募投项目已投入发行费用先期投入的自筹资金共计人民币52,731.50万元用可转换公司债券募集资金进行了置换。

3.使用银行承兑汇票等方式支付募投项目资金 2023年4月26日,公司第五届董事会第七次会议、第五届监事会第七次会议审议通过《关于使用银行承兑汇票等方式支付募投项目资金并以募集资金等额置换的议案》,同意公司在募集资金投资项目(包括首次公开发行股票募投项目和公开发行可转换公司债券募投项目)实施期间,根据实际需要,使用银行承兑汇票等方式支付募投项目中的各类款项,并从募集资金专户划转等额资金到自有账户,并经公司独立董事发表独立意见、保荐机构华泰联合证券发表核查意见。

(三)用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况 公司不存在以闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

(四)对外募集资金使用管理、投资相关产品情况 公司于2024年6月23日召开第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十次会议,分别审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用不超过人民币13亿元暂时闲置的首次公开发行股票募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好的理财产品,自董事会审议通过之日起3个月内有效,在上述额度内,资金可以滚动使用。公司独立董事、时任保荐机构中信证券股份有限公司对该事项均发表了同意意见。

公司于2021年8月26日召开第四届董事会第二十次会议、第四届监事会第九次会议,分别审议通过了《关于调整使用暂时闲置募集资金进行现金管理的额度并延长投资期限的议案》,同意自2021年8月26日起,公司及子公司将使用不超过人民币13亿元暂时闲置的首次公开发行股票募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好的理财产品,自董事会审议通过之日起3个月内有效,在上述额度内,资金可以滚动使用。公司独立董事、时任保荐机构中信证券股份有限公司对该事项均发表了同意意见。

公司于2022年6月21日召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十次会议,分别审议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司使用不超过人民币5亿元暂时闲置的首次公开发行股票募集资金进行现金管理,用于购买安全性高、流动性好的理财产品,自董事会审议通过之日起12个月内有效,并在上述额度及有效期内可滚动使用。公司独立董事、时任保荐机构中信证券股份有限公司对该事项均发表了同意意见。

公司于2023年4月14日召开第五届董事会第六次会议、第五届监事会第六次会议,分别审议通过了《关于以协定存款、通知存款等活期存款方式存放部分募集资金的议案》,同意公司使用不超过人民币232,100万元以协定存款、通知存款等活期存款方式存放部分募集资金,其中,公司首次公开发行股票募集资金的授权额度不超过27,500万元,公开发行可转换公司债券募集资金的授权额度不超过204,600万元,自董事会、监事会审议通过之日起12个月内有效,并在上述额度及有效期内可滚动使用。公司独立董事以及保荐机构华泰联合证券对该事项均发表了同意意见。

公司于2024年4月18日召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十一次会议,分别审议通过了《关于以协定存款、通知存款等活期存款方式存放部分募集资金的议案》,同意公司使用不超过人民币127,000万元以协定存款、通知存款等活期存款方式存放部分募集资金,其中,公司首次公开发行股票募集资金的授权额度不超过2,000万元,公开发行可转换公司债券募集资金的授权额度不超过125,000万元,自董事会、监事会审议通过之日起12个月内有效,并在上述额度及有效期内可滚动使用。保荐机构华泰联合证券对该事项均发表了同意意见。

公司于2024年6月23日召开第五届董事会第二十四次会议、第五届监事会第十八次会议,分别审议通过了《关于调整闲置募集资金现金管理额度并调整投资范围》的议案,同意公司使用可转换公司债券募集资金进行现金管理,投资范围包括“包括但不限于协定存款、通知存款等活期存款”调整为“包括但不限于协定存款、大额存单、协定存款、通知存款等安全性高、流动性好的理财产品”。投资期限与公司第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十一次会议审议通过《关于以协定存款、通知存款等活期存款方式存放部分募集资金的议案》期限一致。保荐机构华泰联合证券对该事项均发表了同意意见。

报告期内,公司使用暂时闲置募集资金购买理财产品情况如下: 截至2024年6月30日,公司使用部分闲置募集资金购买活期存款类产品的余额为人民币11,693.66万元,上述资金均在募集资金专户内存放,不存在存放于募集资金专户外进行投资理财的现象。

(五)用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 公司不存在以超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款的情况。

(六)超募资金使用于在建项目及新项目(包括收购资产等)的情况 公司不存在以超募资金用于在建项目及新项目(包括收购资产等)的情况。

(七)节余募集资金使用情况 截至报告期末,公司不存在将募集资金投资项目节余资金用于其他募集资金投资项目或非募集资金投资项目的情况。

(八)募集资金投资项目变更情况 2022年5月6日,公司召开的2021年度股东大会审议通过了《关于终止部分募投项目并将募集资金永久补充流动资金的议案》,公司将“江苏车业增材制造生产线技改项目”并将尚未使用的首次公开发行股票募集资金(含利息)用于补充流动资金,用于永久补充流动资金。截至2022年5月20日,公司将上述募集资金7,462.35万元用于江苏车业增材制造。

除上述变更外,公司不存在其他变更募投项目募集资金使用情况。 (二)2023年公开发行可转换公司债券 截至2023年6月30日,公司公开发行可转换公司债券募集资金不存在变更情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题 募集资金使用及披露中存在的问题: 1.募集资金使用及披露中存在的问题: 2.募集资金使用及披露中存在的问题: 3.募集资金使用及披露中存在的问题: 4.募集资金使用及披露中存在的问题: 5.募集资金使用及披露中存在的问题: 6.募集资金使用及披露中存在的问题: 7.募集资金使用及披露中存在的问题: 8.募集资金使用及披露中存在的问题: 9.募集资金使用及披露中存在的问题: 10.募集资金使用及披露中存在的问题: 11.募集资金使用及披露中存在的问题: 12.募集资金使用及披露中存在的问题: 13.募集资金使用及披露中存在的问题: 14.募集资金使用及披露中存在的问题: 15.募集资金使用及披露中存在的问题: 16.募集资金使用及披露中存在的问题: 17.募集资金使用及披露中存在的问题: 18.募集资金使用及披露中存在的问题: 19.募集资金使用及披露中存在的问题: 20.募集资金使用及披露中存在的问题: 21.募集资金使用及披露中存在的问题: 22.募集资金使用及披露中存在的问题: 23.募集资金使用及披露中存在的问题: 24.募集资金使用及披露中存在的问题: 25.募集资金使用及披露中存在的问题: 26.募集资金使用及披露中存在的问题: 27.募集资金使用及披露中存在的问题: 28.募集资金使用及披露中存在的问题: 29.募集资金使用及披露中存在的问题: 30.募集资金使用及披露中存在的问题: 31.募集资金使用及披露中存在的问题: 32.募集资金使用及披露中存在的问题: 33.募集资金使用及披露中存在的问题: 34.募集资金使用及披露中存在的问题: 35.募集资金使用及披露中存在的问题: 36.募集资金使用及披露中存在的问题: 37.募集资金使用及披露中存在的问题: 38.募集资金使用及披露中存在的问题: 39.募集资金使用及披露中存在的问题: 40.募集资金使用及披露中存在的问题: 41.募集资金使用及披露中存在的问题: 42.募集资金使用及披露中存在的问题: 43.募集资金使用及披露中存在的问题: 44.募集资金使用及披露中存在的问题: 45.募集资金使用及披露中存在的问题: 46.募集资金使用及披露中存在的问题: 47.募集资金使用及披露中存在的问题: 48.募集资金使用及披露中存在的问题: 49.募集资金使用及披露中存在的问题: 50.募集资金使用及披露中存在的问题: 51.募集资金使用及披露中存在的问题: 52.募集资金使用及披露中存在的问题: 53.募集资金使用及披露中存在的问题: 54.募集资金使用及披露中存在的问题: 55.募集资金使用及披露中存在的问题: 56.募集资金使用及披露中存在的问题: 57.募集资金使用及披露中存在的问题: 58.募集资金使用及披露中存在的问题: 59.募集资金使用及披露中存在的问题: 60.募集资金使用及披露中存在的问题: 61.募集资金使用及披露中存在的问题: 62.募集资金使用及披露中存在的问题: 63.募集资金使用及披露中存在的问题: 64.募集资金使用及披露中存在的问题: 65.募集资金使用及披露中存在的问题: 66.募集资金使用及披露中存在的问题: 67.募集资金使用及披露中存在的问题: 68.募集资金使用及披露中存在的问题: 69.募集资金使用及披露中存在的问题: 70.募集资金使用及披露中存在的问题: 71.募集资金使用及披露中存在的问题: 72.募集资金使用及披露中存在的问题: 73.募集资金使用及披露中存在的问题: 74.募集资金使用及披露中存在的问题: 75.募集资金使用及披露中存在的问题: 76.募集资金使用及披露中存在的问题: 77.募集资金使用及披露中存在的问题: 78.募集资金使用及披露中存在的问题: 79.募集资金使用及披露中存在的问题: 80.募集资金使用及披露中存在的问题: 81.募集资金使用及披露中存在的问题: 82.募集资金使用及披露中存在的问题: 83.募集资金使用及披露中存在的问题: 84.募集资金使用及披露中存在的问题: 85.募集资金使用及披露中存在的问题: 86.募集资金使用及披露中存在的问题: 87.募集资金使用及披露中存在的问题: 88.募集资金使用及披露中存在的问题: 89.募集资金使用及披露中存在的问题: 90.募集资金使用及披露中存在的问题: 91.募集资金使用及披露中存在的问题: 92.募集资金使用及披露中存在的问题: 93.募集资金使用及披露中存在的问题: 94.募集资金使用及披露中存在的问题: 95.募集资金使用及披露中存在的问题: 96.募集资金使用及披露中存在的问题: 97.募集资金使用及披露中存在的问题: 98.募集资金使用及披露中存在的问题: 99.募集资金使用及披露中存在的问题: 100.募集资金使用及披露中存在的问题: 101.募集资金使用及披露中存在的问题: 102.募集资金使用及披露中存在的问题: 103.募集资金使用及披露中存在的问题: 104.募集资金使用及披露中存在的问题: 105.募集资金使用及披露中存在的问题: 106.募集资金使用及披露中存在的问题: 107.募集资金使用及披露中存在的问题: 108.募集资金使用及披露中存在的问题: 109.募集资金使用及披露中存在的问题: 110.募集资金使用及披露中存在的问题: 111.募集资金使用及披露中存在的问题: 112.募集资金使用及披露中存在的问题: 113.募集资金使用及披露中存在的问题: 114.募集资金使用及披露中存在的问题: 115.募集资金使用及披露中存在的问题: 116.募集资金使用及披露中存在的问题: 117.募集资金使用及披露中存在的问题: 118.募集资金使用及披露中存在的问题: 119.募集资金使用及披露中存在的问题: 120.募集资金使用及披露中存在的问题: 121.募集资金使用及披露中存在的问题: 122.募集资金使用及披露中存在的问题: 123.募集资金使用及披露中存在的问题: 124.募集资金使用及披露中存在的问题: 125.募集资金使用及披露中存在的问题: 126.募集资金使用及披露中存在的问题: 127.募集资金使用及披露中存在的问题: 128.募集资金使用及披露中存在的问题: 129.募集资金使用及披露中存在的问题: 130.募集资金使用及披露中存在的问题: 131.募集资金使用及披露中存在的问题: 132.募集资金使用及披露中存在的问题: 133.募集资金使用及披露中存在的问题: 134.募集资金使用及披露中存在的问题: 135.募集资金使用及披露中存在的问题: 136.募集资金使用及披露中存在的问题: 137.募集资金使用及披露中存在的问题: 138.募集资金使用及披露中存在的问题: 139.募集资金使用及披露中存在的问题: 140.募集资金使用及披露中存在的问题: 141.募集资金使用及披露中存在的问题: 142.募集资金使用及披露中存在的问题: 143.募集资金使用及披露中存在的问题: 144.募集资金使用及披露中存在的问题: 145.募集资金使用及披露中存在的问题: 146.募集资金使用及披露中存在的问题: 147.募集资金使用及披露中存在的问题: 148.募集资金使用及披露中存在的问题: 149.募集资金使用及披露中存在的问题: 150.募集资金使用及披露中存在的问题: 151.募集资金使用及披露中存在的问题: 152.募集资金使用及披露中存在的问题: 153.募集资金使用及披露中存在的问题: 154.募集资金使用及披露中存在的问题: 155.募集资金使用及披露中存在的问题: 156.募集资金使用及披露中存在的问题: 157.募集资金使用及披露中存在的问题: 158.募集资金使用及披露中存在的问题: 159.募集资金使用及披露中存在的问题: 160.募集资金使用及披露中存在的问题: 161.募集资金使用及披露中存在的问题: 162.募集资金使用及披露中存在的问题: 163.募集资金使用及披露中存在的问题: 164.募集资金使用及披露中存在的问题: 165.募集资金使用及披露中存在的问题: 166.募集资金使用及披露中存在的问题: 167.募集资金使用及披露中存在的问题: 168.募集资金使用及披露中存在的问题: 169.募集资金使用及披露中存在的问题: 170.募集资金使用及披露中存在的问题: 171.募集资金使用及披露中存在的问题: 172.募集资金使用及披露中存在的问题: 17